
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

AIZSARDZĪBA PĒC JĒZUS ASINES 

Sarkanās lentes  

 

 

  

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat 

labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za 

  

Kādu svētdienas rītu, kad vēl biju ienācējs Lesoto, es izgāju 

kalnu ciematā. Ieejot ciematā, es pamanīju vistu un 

divpadsmit vistas, kas skraida apkārt. Es arī pamanīju, ka 

katrai no mazajām vistām aizmugurē aiz mazajiem spārniem 

ir piestiprināta maza sarkana lentīte. Tas bija tik smieklīgs 

skats, kad mazie cāļi lēca apkārt ar savām mazajām lentītēm 

mugurā. Tas man lika jautāt vistas īpašniecei, kāpēc vistas 

nēsāja lentes. "Vai jūs nezinājāt, ka tas ir jāaizsargā no 

vanagu paņemšanas?" izjautāja īpašnieku. Viņš man teica, 

ka, tā kā šajā kailajā un bezkoksnes valstī vistas nav 

aizsargātas, vanagi lidos lejā no apkārtējiem kalniem un 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

paņems vienu vistu pēc otras, bet, ja viņiem mugurā būs 

piesieta sarkana lente, viņi netika cietuši. . 

Es dziļi pārdomāju šo jautājumu, un, kamēr es biju ceļā uz 

draudzi, kur man bija jāsludina, es jutu, ka Dievs man teica 

svētrunu tam svētdienas rītam. 

Pirms sāku sludināt, es tomēr vaicāju draudzei, vai ir 

pareizi, ka mazās sarkanās lentītes bez šaubām pasargās 

mazās vistas no vanaga vai jebkura cita savvaļas putna 

paņemšanas. 

Viņi mani apliecināja, ka vanags vēl nekad nav paņēmis vistu, 

kas nēsā sarkanu lenti. Man arī teica, ka, ja desmit cāļu 

mugurām būtu piesietas sarkanās lentes un vienpadsmitajā 

nebūtu sarkanās lentes, vanags noliecās un paņēma visu 

pārējo vistu bez lentes. Tas mani mudināja runāt par 

aizsardzību, kas mums kā kristiešiem ir zem Jēzus Kristus 

asinīm. Tieši tāpat kā Izraēla bērnus no iznīcinātāja 

pasargāja jēra asinis, kas pārkaisa uz durvju statņiem, tā 

arī mūs aizsargā Kristus Asinis. Rahaba, Jērikas netikle, un 

viņas tēva ģimene un visi, kas bija ar viņu, tika pasargāti un 

turēti dzīvībā caur sarkano auklu, kuru viņa piestiprināja aiz 

loga. Jēzus Kristus Asinis, kas attīra mūs no visiem grēkiem 

(1. Jāņa 1: 7), noteikti spēj aizsargāt mūs no lielā vanaga, 

kas ir velns. Faktiski tā ir vienīgā patiesā aizsardzība pret 

visām burvestībām un dēmonu spēku. Jo Atklāsmes 12:11 tā 

saka - "Viņi uzvarēja uzvaru pār viņu ar tā Jēra asinīm un ar 

patiesību, ko viņi izsludināto". Četrdesmit misijas darba 

gadu laikā esmu pieredzējis, ka visi varenāko raganu ārstu 

un sātana ļauno spēku uzbrukumi palika bezspēcīgi pret 

Jēzus Kristus Asiņu aizsargājošo spēku. 

Fakts, ka vanags no visiem pārējiem paņems tikai to, kam 

mugurā nav sarkanas lentes, liecina, ka pestīšana ir 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

personiska lieta. Nepietiek ar to, ka tiek glābti mūsu tēvs, 

māte, brāļi vai māsas. Katram indivīdam pašam jāzina, ka 

viņš vai viņa ir zem Jēzus Kristus asinīm. Iespējams, ka šīs 

sarkanās lentes, saulei izbalinot, kļūs pelēcīgas, tāpēc, ja 

lentes neaizvietos ar sarkanām, vanags nokāps lejā un , 

neskatoties uz lentēm, satvertu vistas. Tas parāda, ka 

nepietiek ar to, ka Jēzus Kristus Asinis ir šķīstījušās, un 

ļaut tam kļūt par aizmirstu pieredzi. 

Mums jāzina, ka mēs esam tīri caur Kristus asinīm un 

pastāvīgi to pasargāti. Ja jūsu grēki netiek piedoti un jūsu 

sirds netiek attīrīta ar Jēzus Kristus Asinīm, lielais vanags, 

velns, noteikti tevi satvers. Tāpēc pieskrien pie Jēzus un 

izsūdzi Viņam visus savus grēkus un tad esi pārliecināts, ka 

“ja mēs savus grēkus atzīsim Dievam, Viņš turēs savu 

solījumu un darīs to, kas ir pareizi: Viņš piedos mums mūsu 

grēkus un šķīstīs mūs no visiem pārkāpumiem.” (1. Jāņa 1: 

9.) .... “un Jēzus, Viņa Dēla, Asinis attīra mūs no visiem 

grēkiem” (1. Jāņa 1: 7), kā arī atbrīvo mūs no grēka varas un 

varas. Fakts, ka mazās sarkanās lentītes ir piestiprinātas 

pie spārni atgādina par lūgšanas spārniem, ko Dievs mums ir 

devis. Tie, kas paļaujas uz Tā Kunga palīdzību, atradīs savus 

spēkus atjaunotus. Viņi celsies uz spārniem kā ērgļi ... 

”( Jesajas 40:31). Tas nozīmē, ka mūsu ticībai Jēzum 

Kristum ir jānotiek kopā ar mūsu lūgšanām, kas nozīmē, ka 

mums ir jālūdz Dievs, ka viņš mūs attīra no grēka, un lūgšanā 

jāuzticas Viņa Asiņu aizsardzībai. 

Kāds jautāja, vai maza zaļa vai zila lente būtu tikpat laba 

aizsardzība kā sarkanā, uz ko man bija jāatbild, ka mūsu 

pašu rīcība, lai cik smalka arī izskatās no cilvēka viedokļa, 

nevar mūs pasargāt no velns. ( Jesajas 64: 6). 

 

 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

Noslēgumā es varētu tikai liecināt, ka pēdējo četrdesmit 

gadu laikā es nekad neesmu dzirdējis vai redzējis, kā vanags 

ņemtu vistu, kurai aizsardzībai bija maza sarkana lente. Es 

arī neesmu redzējis nevienu Dieva bērnu, kuru būtu 

uzvarējis velns, kamēr viņi palika Jēzus Kristus Asiņu 

aizsardzībā. 

JR Gswwend 

  

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, 

izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums 

to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un 

atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas 

Evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 

540 valodās, rakstiet: 

  

E-PASTS: info@angp.co.za 

VISU TAUTU EVAŅĢEĻU IZDEVĒJI 

PO Box 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Evaņģēlija literatūras misija, ko finansē no ziedojumiem) 

(Reģ. Nr. 1961/001798/08 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office on info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS  

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.  

(A Gospel Literature Mission financed by donations)  

(Reg. No. 1961/001798/08 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

